segunda-feira, 7 de agosto de 2023
820
UFJ - Universidade federal de Jataí- Campus Jatobá - Cidade
Universitária.
BR 364, km 195, nº 3800 CEP 75801-615
CNPJ: 35.840.659/0001-30
Glydson Peres

Autoclavável (121°C, 15 psi, 20 min.).
Marca: Kasvi
R$ 1.278,00 1 R$ 1.278,00
Disponível em 7 dias
       __
3__
7 K1-8X50B Micropipeta Multicanal Basic 8 Canais: 5-50ul.
Corpo fabricado em PBT, base em PVDF e pistão em aço inox;
Com trava de volume;
Resistente a soluções ácidas, alcalinas e outros solventes
orgânicos;
Autoclavável (121°C, 15 psi, 20 min.).
Marca: Kasvi
R$ 1.323,00 1 R$ 1.323,00
Disponível em 7 dias
8 K1-8X200B Micropipeta Multicanal Basic 8 Canais: 20-200ul.
Corpo fabricado em PBT, base em PVDF e pistão em aço inox;
Com trava de volume;
Resistente a soluções ácidas, alcalinas e outros solventes
orgânicos;
Autoclavável (121°C, 15 psi, 20 min.).
Marca: Kasvi
R$ 1.383,00 1 R$ 1.383,00
Disponível em 7 dias
9 K1-12X20B Micropipeta multicanal basic 12 canais: 2-20ul.
Corpo fabricado em PBT, base em PVDF e pistão em aço inox;
Leve, ergonômica e com código de cores;
Com trava de volume;
Resistente à luz UV;
Fácil ajuste e leitura;
Resistente a soluções ácidas, alcalinas e outros solventes
orgânicos;
Autoclavável (121°C, 15 psi, 20 min.).
Marca: Kasvi
R$ 1.545,00 1 R$ 1.545,00
       __
4__
Disponível em 7 dias
10 K1-12X50B Micropipeta multicanal basic 12 canais: 5-50ul.
Corpo fabricado em PBT, base em PVDF e pistão em aço inox;
Leve, ergonômica e com código de cores;
Com trava de volume;
Resistente à luz UV;
Fácil ajuste e leitura;
Resistente a soluções ácidas, alcalinas e outros solventes
orgânicos;
Autoclavável (121°C, 15 psi, 20 min.).
Marca: Kasvi
R$ 1.667,00 1 R$ 1.667,00
Disponível em 7 dias
11 K1-12X200B Micropipeta multicanal basic 12 canais: 20-200ul.
Corpo fabricado em PBT, base em PVDF e pistão em aço inox;
Leve, ergonômica e com código de cores;
Com trava de volume;
Resistente à luz UV;
Fácil ajuste e leitura;
Resistente a soluções ácidas, alcalinas e outros solventes
orgânicos;
Autoclavável (121°C, 15 psi, 20 min.).
Marca: Kasvi
R$ 1.637,00 1 R$ 1.637,00
Disponível em 7 dias
       __
5__
12 K1-8X10PB Micropipeta multicanal Premium Black. 8 Canais. 0,5 - 10 Ul
Peso em torno de 90 g;
Sistema leve com baixa pressão para pipetagem;
Visor de volume com 3 dígitos;
Sistema de trava de volume impede a alteração acidental de
volume durante a operação;
Design adaptável para mãos grandes e pequenas;
Botão de pressão ampliado, arredondado e rotativo;
Botão ejetor de ponteiras com 3 posições: esquerda, direita e
central;
Fácil calibração;
Alta precisão e exatidão;
Número de série individual permitindo fácil rastreabilidade;
Resistentes à exposição prolongada aos raios UV;
Totalmente autoclaváveis (120 °C, 15 psi, 20 min.).
Marca: Kasvi
R$ 3.936,00 1 R$ 3.936,00
Disponível em 7 dias
13 K1-8X200PB Micropipeta multicanal Premium Black. 8 Canais. 20 - 200 Ul
Peso em torno de 90 g;
Sistema leve com baixa pressão para pipetagem;
Visor de volume com 3 dígitos;
Sistema de trava de volume impede a alteração acidental de
volume durante a operação;
Design adaptável para mãos grandes e pequenas;
Botão de pressão ampliado, arredondado e rotativo;
Botão ejetor de ponteiras com 3 posições: esquerda, direita e
central;
Fácil calibração;
Alta precisão e exatidão;
Número de série individual permitindo fácil rastreabilidade;
Resistentes à exposição prolongada aos raios UV;
Totalmente autoclaváveis (120 °C, 15 psi, 20 min.).
Marca: Kasvi
R$ 3.964,00 1 R$ 3.964,00
Disponível em 7 dias
       __
6__
14 K1-8X20PB Micropipeta multicanal Premium Black. 8 Canais. 2 - 20 Ul
Peso em torno de 90 g;
Sistema leve com baixa pressão para pipetagem;
Visor de volume com 3 dígitos;
Sistema de trava de volume impede a alteração acidental de